ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.337/2016-CRS

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
(em cumprimento à ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro
nos subitens 1.5, 4.2.1 e 20.1 “f” do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Desclassificar os candidatos relacionados no anexo único deste edital, por
não terem atendido à convocação do Edital nº 2.313/2016-CRS, para a entrega de
documentos relacionados ao início do processamento do ingresso na PMPR.

Curitiba, PR, 16 de fevereiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,
Presidente do Concurso.

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 2.337/2016
DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS POR AUSENCIA AO INÍCIO DO PROCESSAMENTO DO INGRESSO

TODAS REGIÕES

Ord. Nome RG Cargo RM Autos

1  Jose Ronaldo De Avellar Junior                            88392698            BM  1ª R.M   6112-98.2013.8.16.0004-2ª VFP

2  Joice Lenise Guimarães S. Dias Pires                  7748565-1            PM      1ª R.M   0001809-98.2013.8.16.0179-4ª VFP

3  Rodrigo Almeida Gois                                      104097707            PM      2ª R.M                          0067423-26.2014.8.16.0014-1ª VFP

4  Gustavo Bettiol Ferelli                                   87613003             BM      3ª R.M                           0008287-65.2013.8.16.0004 2ª VFP

5  Gustavo Renan Gilio                                       96172869             BM      3ª R.M                           8470-36.2013.8.16.0004-1ªVFP

6  Robson Afonso Sausen Perius                               83604832             BM      5ª R.M                         0006160-44.2013.8.16.0170-2ª VFP

7  Fábio Contini De Oliveira                                 90692631             BM      5ª R.M                         6111-16.2013.8.16.0004-3ªVFP

8  Adriano Jose Bianchetto Golin                             80037970             PM      5ª R.M                         0008370-81.2013.8.16.0004-1ª VFP